

RMKP II ApS

Tunøvænget 8, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 37 39 19 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Richard Munkerod Kronika Postborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RMKP II ApS Tunøvænget 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 39 19 13
	Stiftet: 24. november 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Richard Munkeod Kronika Postborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	TRIM-IT Development A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 378.448 kr. mod 907.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.125	-9.999
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	297.940	835.713
Andre finansielle indtægter	117.928	102.253
Øvrige finansielle omkostninger	-3.349	-653
Resultat før skat	401.394	927.314
Skat af årets resultat	-22.946	-20.262
Årets resultat	378.448	907.052
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-171.310	-154.287
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	493.258	1.006.039
Disponeret i alt	378.448	907.052

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.531.250</u>	<u>3.430.549</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.531.250</u>	<u>3.430.549</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.531.250</u>	<u>3.430.549</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>6.651.655</u>	<u>5.518.904</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.651.655</u>	<u>5.518.904</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.515</u>	<u>34.374</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.752.170</u>	<u>5.553.278</u>
	Aktiver i alt	<u>9.283.420</u>	<u>8.983.827</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	198.549
Overført resultat	9.148.008	8.654.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>9.254.508</u>	<u>8.958.599</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.000
Selskabsskat	18.946	18.262
Anden gæld	1.966	1.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.912</u>	<u>25.228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.912</u>	<u>25.228</u>
 Passiver i alt	<u>9.283.420</u>	<u>8.983.827</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	355.761	7.648.711	0	8.054.472
Resultatandel	0	-154.287	1.006.039	55.300	907.052
Regulering i associeret virksomhed	0	-2.925	0	0	-2.925
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	198.549	8.654.750	55.300	8.958.599
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-171.310	493.258	56.500	378.448
Regulering i associeret virksomhed	0	-27.239	0	0	-27.239
	50.000	0	9.148.008	56.500	9.254.508

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	3.232.000	3.232.000
Kostpris 31. december 2020	3.232.000	3.232.000
Opskrivninger 1. januar 2020	2.162.676	1.942.104
Regulering af opskrivning	-27.239	-2.925
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	455.350	1.213.497
Udbytte	-1.170.000	-990.000
Opskrivninger 31. december 2020	1.420.787	2.162.676
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-1.964.127	-1.586.343
Årets afskrivninger på goodwill	-157.410	-377.784
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-2.121.537	-1.964.127
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.531.250	3.430.549
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>157.410</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TRIM-IT Development A/S	Viborg	18 %

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Richard Munkerod Kronika Postborg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-398826259582
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 22:31:24
Underskrevet med NemID

Richard Munkerod Kronika Postborg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-398826259582
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 22:31:24
Underskrevet med NemID

Line Kovsted

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255007821121
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 09:22:33
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 2aa88fa8USJ242576515

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.